关于审批学院创收经费
纳入绩效工资总量有关问题的通知

宁医人字[2013] 027号
各学院：

 根据《宁夏医科大学奖励性绩效工资发放办法的补充规定和奖励性绩效工资核拨办法》文件中“各学院创收经费中用于教职工福利的费用，须经学校人事处审核同意后纳入绩效工资总量发放”的规定，现将有关问题通知如下：

1、 适用范围

适用于有创收经费的学院。
2、 审批要求
1. 资金来源必须是经财务处审核，符合发放范围的经费。

2. 审批的经费额度必须兼顾全校奖励性绩效工资的整体水平。
3．请申报部门于2013年4月12日前将申报表报人事处劳资科。
附：宁夏医科大学学院创收经费纳入绩效工资总量审批表

                                      人事处

2013年4月8日
	      年度宁夏医科大学学院创收经费纳入绩效工资总量审批表

	部门名称
	2013年3月31日前

在职正式工作人数
	部门创收经费
	申请纳入绩效工资总量的经费
	备注

	主管领导：                   部门领导：                   财务审核：